
SÅLD

REF. BCN12326

850 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 4 Sovrum med 14m² terrass till salu i Sant Just, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Just Desvern »  08960
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2
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14m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Fantastisk lägenhet med 4 sovrum med terrass och
fantastisk utsikt, 2 parkeringsplatser, ett förråd och en
gemensam pool.

Vi finner denna utmärkta egendom i Sant Just Desvern, 10 minuter från Barcelona och
15 minuter från flygplatsen.

Det ligger på översta våningen i en modern byggnad med en gemensam trädgård och
pool och denna egendom äger 2 parkeringsplatser och ett förråd i byggnaden.

När vi går in i lägenheten på 128 m² passerar vi genom entrén och in i det rymliga
vardagsrummet på 30 m², vilket i sin tur leder till den underbara sydvästläge
terrassen på 14 m² med otrolig vidsträckt utsikt över Baix Llobregat, från havet till
kullarna; den perfekta platsen att njuta av solnedgångar.

Matsalen är ansluten till det fullt utrustade köksdynet med skjutdörrar och här har vi
också tillgång till terrassen. Lägenheten är fristående på 3 sidor och drar nytta av
rikligt med naturligt ljus och god ventilation.

Dag- och nattområdena är väl differentierade. Det stora sovrummet har eget badrum
tillgång till en balkong, ett område med inbyggda garderober och ett badrum med
jacuzzi. När vi fortsätter hittar vi ett sydostläge med dubbelrum med inbyggd
garderob och 2 enkla sovrum mot nordöster som delar ett badrum med dusch som
nyrenoverades 2018. Äntligen finns det en inre tvättstuga.

Högt i tak, motoriserade persienner och solpaneler för varmt vatten är några fler bra
funktioner i detta underbara hem i Sant Just Desvern.

lucasfox.se/go/bcn12326

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Swimming pool, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Parkering, Gemensam terrass, Utsikt,
Uppvärmning, Tvättstuga, Solpaneler,
Rullstolar, Renoverad, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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